
# ID ФИО ДР Город Регион

1 215116nw391 Щапова Марьяна Сергеевна 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215117nw427 Веденина Анна Ивановна 30.03.2010 Ярославль Ярославская обл.

3 2101510004522 Обищенко Владислава Андреевна 07.09.2010 Иваново Ивановская обл.

4 215116nw318 Сарбеева Кира Андреевна 07.05.2010 Иваново Ивановская обл.

5 215116nw373 Шохичева Майя Михайловна 01.02.2010 Ярославль Ярославская обл.

6 215116nw310 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2901510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

Дата 10.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девочки - группа А (2012-2010 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw590 Зубанов Федор Сергеевич 14.06.2010 Владимир Владимирская обл.

2 115117nw565 Гудков Кирилл Иванович 18.01.2010 Ярославль Ярославская обл.

3 115116nw432 Щапов Роман Сергеевна 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1101510004512 Трунов Святослав Тимофеевич 13.01.2010 Иваново Ивановская обл.

5 115116nw408 Инусилов Артём Алексеевич 21.03.2010 Ярославль Ярославская обл.

6 1901510003512 Шапарь Андрей Александрович 18.11.2010 Ярославль Ярославская обл.

7 1901510003312 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

Дата 10.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мальчики - группа А (2012-2010 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw450 Сидорова Алена Дмитриевна 21.01.2009 Ярославль Ярославская обл.

2 215117nw449 Денисова Елизавета Александровна 22.02.2007 Ярославль Ярославская обл.

3 215117nw451 Деева Диана Юльевна 26.09.2007 Ярославль Ярославская обл.

4 215117nw453 Бизяева Дарья Ильинична 16.01.2008 Иваново Ивановская обл.

5 215116nw402 Бережнова Алина Александровна 26.02.2008 Владимир Владимирская обл.

6 215117nw441 Щипалова Виктория Александровна 28.02.2009 Ярославль Ярославская обл.

7 2901510003103 Голованова Александра Сергеевна 17.03.2006 Владимир Владимирская обл.

8 215117nw417 Лазарук Элина Сергеевна 02.03.2008 Владимир Владимирская обл.

9 215116nw337 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

10 2081510004523 Покачева Виктория Андреевна 04.05.2008 Иваново Ивановская обл.

11 215117nw416 Холодкова Полина Денисовна 08.04.2007 Владимир Владимирская обл.

12 2901510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 2081510004520 Валуева Евгения Николаевна 19.05.2008 Владимир Владимирская обл.

14 215116nw372 Щапова Кристина Сергеевна 30.06.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

15 2901510003081 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл.

16 215116nw353 Леонтьева Екатерина Валерьевна 08.05.2008 Ярославль Ярославская обл.

17 2071510004518 Сенина Оксана Викторовна 22.05.2007 Владимир Владимирская обл.

18 2901510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

19 2901510003091 Тюрина Арина Сергеевна 15.08.2006 Владимир Владимирская обл.

20 2901510000057 Касимова Лика Эдуардовна 21.11.2008 Москва Москва

21 2901510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

22 2901510003511 Дмитриенко Мария Антоновна 24.12.2008 Ярославль Ярославская обл.

23 2901510000059 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва

24 2901510000055 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

25 2901510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 10.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девочки - группа B (2009-2006 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw553 Чесноков Андрей Максимович 12.09.2008 Иваново Ивановская обл.

2 115117nw585 Тихомиров Глеб Юрьевич 07.06.2007 Ярославль Ярославская обл.

3 115117nw567 Пелевин Олег Денисович 28.04.2008 Ярославль Ярославская обл.

4 115117nw587 Некрасов Артём Александрович 25.10.2009 Ярославль Ярославская обл.

5 115117nw581 Курочкин Данил Алексеевич 06.05.2008 Иваново Ивановская обл.

6 115117nw582 Кириллин Артём Анатольевич 21.05.2006 Ярославль Ярославская обл.

7 115117nw573 Бадайкин Артём Николаевич 21.07.2006 Иваново Ивановская обл.

8 115117nw566 Кузнецов Артемий Владимирович 10.07.2009 Ярославль Ярославская обл.

9 1901510003404 Новиков Семён Алексеевич 12.10.2006 Ярославль Ярославская обл.

10 1901510003097 Зимин Егор Иванович 10.11.2006 Владимир Владимирская обл.

11 1901510003082 Евдокименков Ярослав Денисович 02.08.2007 Владимир Владимирская обл.

12 115116nw400 Немогутин Тимофей Романович 12.04.2008 Ярославль Ярославская обл.

13 1901510003098 Баринов Максим Сергеевич 05.06.2008 Владимир Владимирская обл.

14 1901510003455 Шибаев Григорий Евгеньевич 13.07.2009 Ярославль Ярославская обл.

15 1901510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

16 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

Дата 10.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мальчики - группа B (2009-2006 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва

2 2901510003078 Селезнёва Мария Антоновна 29.08.2003 Владимир Владимирская обл.

3 2901510000051 Сак Таисия Сергеевна 21.11.2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2901510003093 Валуева Валерия Николаевна 23.03.2003 Владимир Владимирская обл.

5 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 2051510004516 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

7 2901510003398 Травина Ксения Александровна 20.10.2002 Ярославль Ярославская обл.

8 2901510003080 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

9 2901510003510 Мехтиева Мадина Дашгыновна 09.07.2003 Ярославль Ярославская обл.

10 2901510003397 Мехтиева Рада Дашгыновна 31.12.2001 Ярославль Ярославская обл.

11 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

12 2901510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

Дата 10.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки - группа C (2005-2001 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw584 Анфинагенов Иван Александрович 25.04.2004 Иваново Ивановская обл.

2 1051510004511 Муранов Владислав Алексеевич 29.09.2005 Иваново Ивановская обл.

3 1901510000069 Локалов Илья Андреевич 23.06.2004 Ярославль Ярославская обл.

4 115116nw426 Яковлев Валерий Михайлович 17.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

5 1901510003095 Климов Никита Сергеевич 15.11.2004 Иваново Ивановская обл.

6 1901510000036 Бурмистров Олег Максимович 20.10.2005 Ярославль Ярославская обл.

7 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

8 1901510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

9 1901510001975 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

10 1901510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

11 1901510000035 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл.

Дата 10.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юноши - группа C (2005-2001 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw427 Веденина Анна Ивановна 30.03.2010 Ярославль Ярославская обл.

2 2901510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

3 215116nw391 Щапова Марьяна Сергеевна 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 215116nw382 Анисимова Софья Алексеевна 01.10.2010 Москва Москва

5 215116nw310 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 11.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

10.06.2017, Москва

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девочки - группа А (2012-2010 г.р.)

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115116nw432 Щапов Роман Сергеевна 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1901510003512 Шапарь Андрей Александрович 18.11.2010 Ярославль Ярославская обл.

3 1901510003312 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

Дата 11.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мальчики - группа А (2012-2010 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215116nw383 Брызгалова Мария Алексеевна 24.04.2006 Москва Москва

2 2901510000057 Касимова Лика Эдуардовна 21.11.2008 Москва Москва

3 215116nw381 Ефремова Марина Дмитриевна 05.02.2009 Москва Москва

4 215116nw337 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 215117nw408 Арефьева Ксения Алексеевна 11.12.2009 Москва Москва

6 2901510003514 Федосеева Злата Алексеевна 29.03.2009 Москва Москва

7 215116nw372 Щапова Кристина Сергеевна 30.06.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2901510003081 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл.

9 215116nw375 Скачкова Анастасия Михайловна 28.11.2007 Тверь Тверская обл.

10 2901510003511 Дмитриенко Мария Антоновна 24.12.2008 Ярославль Ярославская обл.

11 215116nw392 Касьян Варвара Артёмовна 05.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

12 2901510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 2901510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

14 2901510000059 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва

15 2901510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

16 2901510001970 Комиссарова Юлия Александровна 27.02.2006 Москва Москва

17 2901510000298 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва

18 2061510000050 Торохова Елизавета Геннадиевна 04.02.2006 Москва Москва

Дата 11.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девочки - группа B (2009-2006 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw575 Борисенко Константин Антонович 02.01.2008 Омск Омская обл.

2 1901510003455 Шибаев Григорий Евгеньевич 13.07.2009 Ярославль Ярославская обл.

3 1901510003082 Евдокименков Ярослав Денисович 02.08.2007 Владимир Владимирская обл.

4 115116nw400 Немогутин Тимофей Романович 12.04.2008 Ярославль Ярославская обл.

5 1901510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

7 1901510000033 Великанов Глеб Андреевич 09.07.2006 Москва Москва

8 1901510000289 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва

Дата 11.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мальчики - группа B (2009-2006 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510003398 Травина Ксения Александровна 20.10.2002 Ярославль Ярославская обл.

2 2901510003510 Мехтиева Мадина Дашгыновна 09.07.2003 Ярославль Ярославская обл.

3 2901510003093 Валуева Валерия Николаевна 23.03.2003 Владимир Владимирская обл.

4 2901510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва

5 2901510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

6 2901510003397 Мехтиева Рада Дашгыновна 31.12.2001 Ярославль Ярославская обл.

7 215116nw334 Фёдорова Екатерина Юрьевна 06.10.2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2901510000051 Сак Таисия Сергеевна 21.11.2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

10 2901510000297 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва

11 2901510000045 Богданова Софья Валерьевна 06.08.2005 Москва Москва

Дата 11.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девушки - группа C (2005-2001 г.р.)



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw576 Торжков Денис Сергеевич 22.08.2002 Омск Омская обл.

2 1901510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

3 1901510001975 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

4 1901510003084 Чурилов Андрей Михайлович 25.06.2001 Ярославль Ярославская обл.

5 1901510000036 Бурмистров Олег Максимович 20.10.2005 Ярославль Ярославская обл.

6 1901510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

7 1901510000035 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл.

8 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

Дата 11.06.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

18-й Открытый Деткий Слаломный Кубок

10.06.2017, Москва

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: юноши - группа C (2005-2001 г.р.)


